
 
 

 
Festival řemesel a vyznání 
 

Místo konání: Horní Dubenky 
Organizátor: Ing. Martin Chadim a Mária Chadimová 
Termín konání: 11. 5. 2019  

 
Festival řemesel a vyznání na Chadimově mlýně byla samostatná akce na stejnojmenné 

stezce, vyznačené od Jindřichova Hradce až po Slavonice, spravované spolkem Na dobrých 

cestách. Cílem akce bylo podpořit šetrný/udržitelný turistický ruch a představit veřejnosti 

historii mlynářství, místní podnikatele a spolky. 

Na 17. ročníku Festivalu řemesel a vyznání na Chadimově mlýně přednášel Mgr. Miroslav 

Kolka o Lomu na mlecí kameny na Vysokém vrchu u Korců. Doprovodný program a program 

pro děti zajištovali místní dobrovolníci, řemeslníci, podnikatelé a spolky. 

Festival řemesel a vyznání na Chadimově mlýně byl v roce 2019 již poslední. Podobné akce 

ale nadále pokračují na ostatních místech již zmiňované stezky. Bližší informace naleznete 

na stránkách www.greenwayremeselavyznani.cz.  

 
 

 
 

http://greenwayremeselavyznani.cz/index.php/cs/akce-na-stezce/festival-remesel-a-vyznani

